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27 23/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 237.60 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione 
dei dati personali 

28 23/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 14.29 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

29 23/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 222.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

30 23/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 427.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

31 23/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 407.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica 

32 24/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 88.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

33 24/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 309.53 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

34 24/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 39.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

35 24/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 98.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

36 24/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 22.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

37 24/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 37.15 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali 

38 24/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 33.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

39 24/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

40 24/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 27.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

41 24/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 35.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

42 24/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 346.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

43 24/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 12.31 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita 

44 24/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 101.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

45 24/02/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 50.34 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

46 06/03/2023 BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 145.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere 

47 06/03/2023 BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere 

48 06/03/2023 Euroedizioni Torino srl 140.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati 

49 06/03/2023 INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 939.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

50 06/03/2023 BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 475.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

51 06/03/2023 Tecnoffice srl 368.95 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

52 06/03/2023 GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

53 06/03/2023 GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 354.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 
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54 11/03/2023 BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 327.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

55 11/03/2023 Fondazione Brescia Musei 840.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

56 11/03/2023 COLORIFICIO ASTRALE DI RIVA G.E C.SNC 206.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

57 11/03/2023 Tesoreria Centrale della Banca d'Italia 240.00 09|01|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Locali 

58 13/03/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 81.17 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

59 13/03/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 206.64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

60 13/03/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 77.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

61 13/03/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

62 13/03/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 45.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

63 13/03/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 32.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

64 21/03/2023 Associazione Lirica e Concertistica Italiana As.Li.Co 265.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

65 21/03/2023 Opera Service srl 440.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

66 04/04/2023 EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 279.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

67 04/04/2023 ARTICOLOUNO SOCIETA` COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 297.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

68 04/04/2023 THE BRITISH SCHOOL OF ENGLISH 4700.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi 

69 04/04/2023 SINERMED S.R.L. 210.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria 

70 04/04/2023 ARICI FIORI SNC 537.24 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

71 04/04/2023 BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

72 04/04/2023 AUTONOLEGGIO LOSIO SRL 681.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

73 04/04/2023 INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 119.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

74 04/04/2023 OLIVETTI S.p.A. 179.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

75 04/04/2023 OLIVETTI S.p.A. 449.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

76 04/04/2023 Comune di Mantova 98.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

77 04/04/2023 Università di Padova - CENTRO DI ATENEO PER I MUSEI 
DELL'UNIVERSITA' 

208.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 
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78 04/04/2023 Università di Padova - CENTRO DI ATENEO PER I MUSEI 
DELL'UNIVERSITA' 

75.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

79 07/04/2023 ArcheoVea Impresa Culturale Srl 630.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

80 07/04/2023 PALAZZO DELLA SALUTE SRL 276.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

81 07/04/2023 Asd Scuola di Scacchi Torre&Cavallo 840.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

82 07/04/2023 PANZERI S.R.L. 3516.01 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

83 07/04/2023 SOLIDARIETA' MANERBIESE SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 

10980.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

84 07/04/2023 BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere 

85 11/04/2023 Action Gym SSD Srl 1217.21 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

86 11/04/2023 LORIMER SPORT S.A.S. DI LORINI N. E C. 459.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative 

87 11/04/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 737.06 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

88 11/04/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 100.98 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative 

89 11/04/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 98.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

90 11/04/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 39.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

91 11/04/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 267.79 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

92 11/04/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 85.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

93 11/04/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

94 11/04/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 68.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

95 11/04/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 26.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

96 11/04/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 61.46 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

97 11/04/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 2415.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

98 02/05/2023 FLORARICI S.S. 25.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

99 02/05/2023 Stornati Viaggi S.r.l. 1181.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

100 02/05/2023 IAL LOMBARDIA SRL IMPR.SOCIALE 385.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica 

101 02/05/2023 Aruba S.p.A. 9.99 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 
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151 26/05/2023 Sigeric Società Cooperativa 570.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

152 26/05/2023 MALPAGA S.P.A. 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

153 26/05/2023 GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 354.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

154 26/05/2023 GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

155 26/05/2023 DOSSO BADINO DI CAROLA E ALESSANDRA MORANDI 
SOCIETA' AGRICOL 

696.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

156 26/05/2023 BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 327.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

157 26/05/2023 Stornati Viaggi S.r.l. 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

158 26/05/2023 Stornati Viaggi S.r.l. 1909.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

159 26/05/2023 Stornati Viaggi S.r.l. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

160 26/05/2023 DOC EDUCATIONAL SOC. COOP. SOCIALE 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

161 26/05/2023 DIEMME INFORMATICA SRL 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

162 26/05/2023 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 9883.33 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili 

163 26/05/2023 Tecnoffice srl 19995.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

164 26/05/2023 MUSEO ARTE MOD. E CONT.TRENTO-ROVERETO 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

165 29/05/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

166 29/05/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

167 29/05/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 16.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

168 29/05/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 77.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

169 29/05/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 37.27 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

170 29/05/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 1158.79 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

171 29/05/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 2743.47 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

172 29/05/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 4398.90 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

173 29/05/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 2174.33 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili 
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194 06/06/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 2.07 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

195 06/06/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 195.53 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione 

196 06/06/2023 REGIONE LOMBARDIA 50.36 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

197 06/06/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 161.15 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente 

198 07/06/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 21.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

199 07/06/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 76.19 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

200 07/06/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 33.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

201 07/06/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

202 07/06/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 99.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

203 07/06/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 22.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

204 07/06/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

205 07/06/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 495.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

206 07/06/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

207 16/06/2023 GRAFFITIPARK SRL 47.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

208 16/06/2023 Arriva Italia s.r.l 465.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

209 16/06/2023 MUSEO DELLE SCIENZE 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

210 16/06/2023 COMUNE DI PONTREMOLI 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

211 16/06/2023 CENTRO STUDI AD MAIORA SNC 770.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

212 16/06/2023 CENTRO STUDI AD MAIORA SNC 1886.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

213 16/06/2023 Associazione Chirone 1475.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 
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Anno 2023 - Intera Annualità 

 
Num. 
Mand. 

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa 

320 09/08/2023 FONDAZIONE VALLE DELLE CARTIERE 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

321 09/08/2023 FONDAZIONE VALLE DELLE CARTIERE 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

322 23/08/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 4766.58 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili 

323 24/08/2023 Learning Up Srl 145.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati 

324 25/08/2023 LA LIBRERIA DEI RAGAZZI srl 497.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

325 25/08/2023 HALLEY INFORMATICA S.R.L. 100.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita 

326 25/08/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

327 25/08/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 1.30 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati 

328 25/08/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 77.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

329 25/08/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 1048.65 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili 

330 25/08/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 22.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita 

331 27/09/2023 CHIMICAL SAS 147.42 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

332 27/09/2023 AXIOS ITALIA SERVICE 80.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

333 27/09/2023 Associazione Chirone 600.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica 

334 27/09/2023 LA LIBRERIA DEI RAGAZZI srl 67.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

335 27/09/2023 CAVALLI PIETRO 2205.33 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

336 27/09/2023 EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 4102.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

337 27/09/2023 EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 477.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

338 27/09/2023 HALLEY INFORMATICA S.R.L. 3504.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati 

339 27/09/2023 PANZERI S.R.L. 774.62 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

340 28/09/2023 Prysma s.r.l. 5925.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica 

341 04/10/2023 OLIVETTI S.p.A. 449.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

342 04/10/2023 OLIVETTI S.p.A. 179.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

343 04/10/2023 SINERMED S.R.L. 35.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria 

344 04/10/2023 CAVALLI S.N.C. del Dott. Luigi Cavalli & C. 147.76 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

345 04/10/2023 BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere 

346 04/10/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 157.77 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

347 04/10/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 32.43 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

348 04/10/2023 Tesoreria Provinciale dello Stato 17.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 














